АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2015 № 176

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области от 11.02.2015 №117

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе»,

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области, решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 26.09.2012 № 13/66

«Об установлении формы проведения торгов для заключения договора на

установку и эксплуатацию рекламной конструкции», администрация

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в положение о проведении конкурса на право

заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции

на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе,

находящемся в муниципальной собственности муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденное постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 11.02.2015 №117, изменения, дополнив раздел 1

пунктом 1.7 следующего содержания:

«1.7. Начальная (минимальная) цена договора определяется на

основании заключения об оценке рыночного размера минимальной

ежемесячной, ежеквартальной или годовой платы в зависимости от типа и

вида рекламных конструкций. Результаты рыночной оценки применяются на

всей территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области в независимости от адреса установки и эксплуатации

рекламных конструкций.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области по городскому хозяйству Н.С. Двинину.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Первый заместитель главы

администрации муниципального

образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области     М.А. Шинкарёв